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Team DM, Männliche Jugend U16 02.06.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Stg Düsseldorf M 8.880
100m 284 Eggerstedt, Emil 2009 GER 12,71 (+1,8) 521
100m 380 Ponzo, Samuele 2008 ITA 13,14 (+1,8) 483
100m 326 Osaka, Jordyn-Nnamdi 2009 NGR 13,84 (+1,8) (426)
800m 254 Fehlberg, Henry 2008 GER 2:36,57 432
800m 362 Schenck, Lothar 2009 GER 2:38,60 422
800m 483 Glück, Moritz 2010 GER 2:56,21 (343)
3000m 384 Ulrich, Fabian 2010 GER 12:54,87 374
3000m 267 von Elsner, Jan 2008 GER 13:19,42 353
4x100m Stg Düsseldorf M 1 GER 50,74 1.048
1: 380, Ponzo Samuele (2008) 2: 284, Eggerstedt Emil (2009)
3: 254, Fehlberg Henry (2008) 4: 362, Schenck Lothar (2009)

4x100m Stg Düsseldorf M 2 GER 57,32 (780)
1: 326, Osaka Jordyn-Nnamdi (2009) 2: 367, Houf Maximilian (2009)
3: 483, Glück Moritz (2010) 4: 511, Vogelsang Noah (2010)

80m Hürden 254 Fehlberg, Henry 2008 GER 13,13 (+1,7) 496
80m Hürden 362 Schenck, Lothar 2009 GER 13,47 (+1,7) 480
Weitsprung 284 Eggerstedt, Emil 2009 GER 4,84 (+3,2) 479
Weitsprung 326 Osaka, Jordyn-Nnamdi 2009 NGR 4,49 (+1,7) 442
Hochsprung 362 Schenck, Lothar 2009 GER 1,52 489
Hochsprung 254 Fehlberg, Henry 2008 GER 1,40 427
Hochsprung 384 Ulrich, Fabian 2010 GER 1,28 (362)
Kugelstoß 380 Ponzo, Samuele 2008 ITA 8,15 386
Kugelstoß 367 Houf, Maximilian 2009 GER 7,80 369
Kugelstoß 511 Vogelsang, Noah 2010 GER 6,97 (328)
Diskuswurf 380 Ponzo, Samuele 2008 ITA 28,61 493
Diskuswurf 367 Houf, Maximilian 2009 GER 18,09 356
Speerwurf 367 Houf, Maximilian 2009 GER 22,91 421
Speerwurf 384 Ulrich, Fabian 2010 GER 21,67 409

Team DM, Weibliche Jugend U16 02.06.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Stg Düsseldorf W 9.012
100m 179 Brinkmann, Helena 2008 GER 13,18 (+2,2) 545
100m 171 Bünder, Fiona 2008 GER 13,89 (+2,2) 486
800m 171 Bünder, Fiona 2008 GER 2:25,16 539
800m 216 Werker, Franziska 2009 GER 3:01,25 369
800m 227 Schmitz, Helena 2009 GER abg.
3000m 182 Erasmi, Maya 2008 GER 13:22,41 397
3000m 180 Ströcker, Jule Lana 2008 GER 13:26,24 394
4x100m Stg Düsseldorf W 1 GER 52,95 1.081
1: 171, Bünder Fiona (2008) 2: 183, Siempelkamp Tara (2008)
3: 179, Brinkmann Helena (2008) 4: 229, Krco Sofija (2009)

4x100m Stg Düsseldorf W 2 GER 58,25 (872)
1: 180, Ströcker Jule Lana (2008) 2: 184, Kornmesser Antonia (2009)
3: 210, Middelhauve Carla (2009) 4: 182, Erasmi Maya (2008)

80m Hürden 183 Siempelkamp, Tara 2008 GER 13,35 (+0,4) 510
80m Hürden 229 Krco, Sofija 2009 GER 13,35 (+0,4) 510
Weitsprung 183 Siempelkamp, Tara 2008 GER 4,69 (+3,5) 515
Weitsprung 229 Krco, Sofija 2009 GER 4,46 (+2,1) 489
Weitsprung 210 Middelhauve, Carla 2009 GER 4,16 (+1,0) (454)
Hochsprung 183 Siempelkamp, Tara 2008 GER 1,40 444
Hochsprung 229 Krco, Sofija 2009 GER 1,40 444
Kugelstoß 210 Middelhauve, Carla 2009 GER 8,47 409
Kugelstoß 184 Kornmesser, Antonia 2009 GER 7,96 387
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Team DM, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 02.06.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Stg Düsseldorf W - Fortsetzung 9.012
Diskuswurf 184 Kornmesser, Antonia 2009 GER 17,51 352
Diskuswurf 210 Middelhauve, Carla 2009 GER 14,11 303
Speerwurf 179 Brinkmann, Helena 2008 GER 22,11 422
Speerwurf 184 Kornmesser, Antonia 2009 GER 21,46 416
Speerwurf 182 Erasmi, Maya 2008 GER 18,53 (383)

2. StG KLC-DJK Novesia 1 8.360
100m 50 Krieger, Anna 2008 GER 13,46 (+2,2) 521
100m 48 Gerdes, Felia 2008 GER 13,67 (+2,2) 504
100m 58 Rebig, Hanna 2009 GER 13,99 (+2,2) (478)
800m 51 Ley, Alina 2008 GER 2:32,65 497
800m 44 Friese, Jenne 2008 GER 2:37,95 470
3000m 48 Gerdes, Felia 2008 GER aufg.
3000m 80 Wolff, Greta 2008 GER aufg.
4x100m StG KLC-DJK Novesia 1 2 GER 54,37 1.021
1: 48, Gerdes Felia (2008) 2: 44, Friese Jenne (2008)
3: 51, Ley Alina (2008) 4: 50, Krieger Anna (2008)

4x100m StG KLC-DJK Novesia 1 1 GER 56,16 (950)
1: 58, Rebig Hanna (2009) 2: 14, Dust Rika (2009)
3: 33, Effkemann Dominique (2008) 4: 80, Wolff Greta (2008)

80m Hürden 44 Friese, Jenne 2008 GER 13,17 (+0,4) 521
80m Hürden 51 Ley, Alina 2008 GER 13,42 (+0,4) 506
80m Hürden 33 Effkemann, Dominique 2008 GER 17,20 (+0,4) (338)
Weitsprung 58 Rebig, Hanna 2009 GER 4,45 (+1,2) 488
Weitsprung 50 Krieger, Anna 2008 GER 4,21 (+3,2) 460
Hochsprung 44 Friese, Jenne 2008 GER 1,52 517
Hochsprung 51 Ley, Alina 2008 GER 1,44 469
Hochsprung 33 Effkemann, Dominique 2008 GER abg.
Kugelstoß 79 Schäffler, Lana 2008 GER 8,45 409
Kugelstoß 14 Dust, Rika 2009 GER 8,20 398
Kugelstoß 13 Dedecek, Johanna 2008 GER 7,53 (368)
Diskuswurf 79 Schäffler, Lana 2008 GER 20,48 390
Diskuswurf 13 Dedecek, Johanna 2008 GER 17,42 350
Diskuswurf 14 Dust, Rika 2009 GER 17,42 (350)
Speerwurf 14 Dust, Rika 2009 GER 22,97 431
Speerwurf 79 Schäffler, Lana 2008 GER 20,76 408
Speerwurf 13 Dedecek, Johanna 2008 GER 17,05 (366)

3. StG KLC-DJK Novesia 2 3.803
100m 142 Hoesen, Amelie 2008 GER 13,97 (+2,2) 480
100m 170 Schulze Wehninck,

Greta
2010 GER 13,97 (+2,2) 480

800m 167 Nellen, Lena 2010 GER 2:51,26 409
800m 107 Achazi, Kalinda 2011 GER abg.
3000m 107 Achazi, Kalinda 2011 GER abg.
80m Hürden 142 Hoesen, Amelie 2008 GER 14,86 (+0,4) 432
80m Hürden 147 Mosch, Mara 2009 GER abg.
Weitsprung 167 Nellen, Lena 2010 GER 4,50 (+2,3) 494
Weitsprung 170 Schulze Wehninck,

Greta
2010 GER 4,01 (+1,4) 437

Weitsprung 131 Ervenich, Nele 2009 GER ogV (0)
Hochsprung 147 Mosch, Mara 2009 GER 1,32 394
Kugelstoß 142 Hoesen, Amelie 2008 GER 6,32 310
Speerwurf 147 Mosch, Mara 2009 GER 17,18 367
Speerwurf 167 Nellen, Lena 2010 GER abg.
Diskuswurf Kein Athlet (0)
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100m, Männliche Jugend U16 02.06.2023 / 18:00
Team DM Wind: I:+1,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 284 Eggerstedt Emil 2009 GER Stg Düsseldorf M 12,71 521
2 380 Ponzo Samuele 2008 ITA Stg Düsseldorf M 13,14 483
3 326 Osaka Jordyn-Nnamdi 2009 NGR Stg Düsseldorf M 13,84 426

800m, Männliche Jugend U16 02.06.2023 / 19:15
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 254 Fehlberg Henry 2008 GER Stg Düsseldorf M 2:36,57 432
2 362 Schenck Lothar 2009 GER Stg Düsseldorf M 2:38,60 422
3 483 Glück Moritz 2010 GER Stg Düsseldorf M 2:56,21 343

3000m, Männliche Jugend U16 02.06.2023 / 19:30
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 384 Ulrich Fabian 2010 GER Stg Düsseldorf M 12:54,87 374
2 267 von Elsner Jan 2008 GER Stg Düsseldorf M 13:19,42 353

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 02.06.2023 / 17:00
Team DM Wind: I:+1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 254 Fehlberg Henry 2008 GER Stg Düsseldorf M 13,13 496
2 362 Schenck Lothar 2009 GER Stg Düsseldorf M 13,47 480

4x100m, Männliche Jugend U16 02.06.2023 / 18:30
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Stg Düsseldorf M 1 GER Stg Düsseldorf M 50,74 1048
1: 380, Ponzo Samuele (2008) 2: 284, Eggerstedt Emil (2009)
3: 254, Fehlberg Henry (2008) 4: 362, Schenck Lothar (2009)

2 Stg Düsseldorf M 2 GER Stg Düsseldorf M 57,32 780
1: 326, Osaka Jordyn-Nnamdi (2009) 2: 367, Houf Maximilian (2009)
3: 483, Glück Moritz (2010) 4: 511, Vogelsang Noah (2010)

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Team DM 02.06.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

1 362 Schenck Lothar 2009 GER Stg Düsseldorf M 1,52 489
- - - - - O O XXO XXX

2 254 Fehlberg Henry 2008 GER Stg Düsseldorf M 1,40 427
- - XO O XO XXX

3 384 Ulrich Fabian 2010 GER Stg Düsseldorf M 1,28 362
XO O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Team DM 02.06.2023 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 284 Eggerstedt Emil 2009 GER Stg Düsseldorf M 4,84 +3,2 479
4,84 x 4,13
+3,2 +1,9 +1,6

2 326 Osaka Jordyn-Nnamdi 2009 NGR Stg Düsseldorf M 4,49 +1,7 442
4,10 x 4,49
+2,9 +1,4 +1,7

Startreihenfolge 1 2
Finale 326 284
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Team DM 02.06.2023 / 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 380 Ponzo Samuele 2008 ITA Stg Düsseldorf M 8,15 386
7,94 8,15 7,89

2 367 Houf Maximilian 2009 GER Stg Düsseldorf M 7,80 369
7,37 7,23 7,80

3 511 Vogelsang Noah 2010 GER Stg Düsseldorf M 6,97 328
6,97 6,69 6,91

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 380 511 367

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
Team DM 02.06.2023 / 17:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 380 Ponzo Samuele 2008 ITA Stg Düsseldorf M 28,61 493
26,27 26,68 28,61

2 367 Houf Maximilian 2009 GER Stg Düsseldorf M 18,09 356
18,09 - -

Startreihenfolge 1 2
Finale 367 380

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Team DM 02.06.2023 / 19:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 367 Houf Maximilian 2009 GER Stg Düsseldorf M 22,91 421
17,98 22,32 22,91

2 384 Ulrich Fabian 2010 GER Stg Düsseldorf M 21,67 409
14,98 18,15 21,67

Startreihenfolge 1 2
Finale 367 384

100m, Weibliche Jugend U16 02.06.2023 / 18:00
Team DM Wind: I:+2,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 179 Brinkmann Helena 2008 GER Stg Düsseldorf W 13,18 545
2 50 Krieger Anna 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 13,46 521
3 48 Gerdes Felia 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 13,67 504
4 171 Bünder Fiona 2008 GER Stg Düsseldorf W 13,89 486
5 170 Schulze Wehninck Greta 2010 GER StG KLC-DJK Novesia 2 13,97 480
6 142 Hoesen Amelie 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 2 13,97 480
7 58 Rebig Hanna 2009 GER StG KLC-DJK Novesia 1 13,99 478

800m, Weibliche Jugend U16 02.06.2023 / 19:15
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 171 Bünder Fiona 2008 GER Stg Düsseldorf W 2:25,16 539
2 51 Ley Alina 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 2:32,65 497
3 44 Friese Jenne 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 2:37,95 470
4 167 Nellen Lena 2010 GER StG KLC-DJK Novesia 2 2:51,26 409
5 216 Werker Franziska 2009 GER Stg Düsseldorf W 3:01,25 369

107 Achazi Kalinda 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 2 abg.
227 Schmitz Helena 2009 GER Stg Düsseldorf W abg.



Novesia Team-Quali WJU16
Neuss, Ludwig-Wolker-Anlage, 02. - 05.06.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 05.06.2023 07:17:42 mit Track and Field 3.1.0.6559 lizenziert für DJK Novesia Neuss Seite 5 von 7

3000m, Weibliche Jugend U16 02.06.2023 / 19:30
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 182 Erasmi Maya 2008 GER Stg Düsseldorf W 13:22,41 397
2 180 Ströcker Jule Lana 2008 GER Stg Düsseldorf W 13:26,24 394

48 Gerdes Felia 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 aufg.
80 Wolff Greta 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 aufg.

107 Achazi Kalinda 2011 GER StG KLC-DJK Novesia 2 abg.

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 02.06.2023 / 17:00
Team DM Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 44 Friese Jenne 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 13,17 521
2 183 Siempelkamp Tara 2008 GER Stg Düsseldorf W 13,35 510
3 229 Krco Sofija 2009 GER Stg Düsseldorf W 13,35 510
4 51 Ley Alina 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 13,42 506
5 142 Hoesen Amelie 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 2 14,86 432
6 33 Effkemann Dominique 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 17,20 338

147 Mosch Mara 2009 GER StG KLC-DJK Novesia 2 abg.

4x100m, Weibliche Jugend U16 02.06.2023 / 18:30
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Stg Düsseldorf W 1 GER Stg Düsseldorf W 52,95 1081
1: 171, Bünder Fiona (2008) 2: 183, Siempelkamp Tara (2008)
3: 179, Brinkmann Helena (2008) 4: 229, Krco Sofija (2009)

2 StG KLC-DJK Novesia 1 2 GER StG KLC-DJK Novesia 1 54,37 1021
1: 48, Gerdes Felia (2008) 2: 44, Friese Jenne (2008)
3: 51, Ley Alina (2008) 4: 50, Krieger Anna (2008)

3 StG KLC-DJK Novesia 1 1 GER StG KLC-DJK Novesia 1 56,16 950
1: 58, Rebig Hanna (2009) 2: 14, Dust Rika (2009)
3: 33, Effkemann Dominique (2008) 4: 80, Wolff Greta (2008)

4 Stg Düsseldorf W 2 GER Stg Düsseldorf W 58,25 872
1: 180, Ströcker Jule Lana (2008) 2: 184, Kornmesser Antonia (2009)
3: 210, Middelhauve Carla (2009) 4: 182, Erasmi Maya (2008)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Team DM 02.06.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

1 44 Friese Jenne 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 1,52 517
- - O O O O XO XXX

2 51 Ley Alina 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 1,44 469
- - O O O XXX

3 229 Krco Sofija 2009 GER Stg Düsseldorf W 1,40 444
- XO XXO XO XXX

4 183 Siempelkamp Tara 2008 GER Stg Düsseldorf W 1,40 444
- O O XXO XXX

5 147 Mosch Mara 2009 GER StG KLC-DJK Novesia 2 1,32 394
XO XXO XXX

33 Effkemann Dominique 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 abg.

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Team DM 02.06.2023 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 183 Siempelkamp Tara 2008 GER Stg Düsseldorf W 4,69 +3,5 515
x 4,42 4,69

+2,1 +2,2 +3,5
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Team DM 02.06.2023 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

2 167 Nellen Lena 2010 GER StG KLC-DJK Novesia 2 4,50 +2,3 494
4,50 4,49 4,45
+2,3 +2,6 +1,9

3 229 Krco Sofija 2009 GER Stg Düsseldorf W 4,46 +2,1 489
3,88 x 4,46
+0,3 +0,8 +2,1

4 58 Rebig Hanna 2009 GER StG KLC-DJK Novesia 1 4,45 +1,2 488
3,90 4,37 4,45
+2,0 +1,5 +1,2

5 50 Krieger Anna 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 4,21 +3,2 460
4,21 3,98 3,73
+3,2 +0,3 +1,0

6 210 Middelhauve Carla 2009 GER Stg Düsseldorf W 4,16 +1,0 454
3,92 3,85 4,16
+0,6 +0,5 +1,0

7 170 Schulze Wehninck Greta 2010 GER StG KLC-DJK Novesia 2 4,01 +1,4 437
4,01 3,90 3,99
+1,4 +1,1 +1,4

131 Ervenich Nele 2009 GER StG KLC-DJK Novesia 2 ogV 0
x x x

+1,2 +2,1 +1,1
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 229 210 131 170 50 58 183 167

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Team DM 02.06.2023 / 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 210 Middelhauve Carla 2009 GER Stg Düsseldorf W 8,47 409
8,47 7,63 7,01

2 79 Schäffler Lana 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 8,45 409
8,00 8,34 8,45

3 14 Dust Rika 2009 GER StG KLC-DJK Novesia 1 8,20 398
8,04 8,20 8,08

4 184 Kornmesser Antonia 2009 GER Stg Düsseldorf W 7,96 387
7,96 7,86 7,90

5 13 Dedecek Johanna 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 7,53 368
6,96 6,95 7,53

6 142 Hoesen Amelie 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 2 6,32 310
6,16 6,32 6,21

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 142 13 79 14 210 184

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Team DM 02.06.2023 / 17:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 79 Schäffler Lana 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 20,48 390
17,96 20,48 x

2 184 Kornmesser Antonia 2009 GER Stg Düsseldorf W 17,51 352
14,73 17,51 16,66

3 14 Dust Rika 2009 GER StG KLC-DJK Novesia 1 17,42 350
17,42 15,09 x

4 13 Dedecek Johanna 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 17,42 350
17,42 x x

5 210 Middelhauve Carla 2009 GER Stg Düsseldorf W 14,11 303
x x 14,11
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg) - Fortsetzung
Team DM 02.06.2023 / 17:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 79 13 14 210 184

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Team DM 02.06.2023 / 19:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 14 Dust Rika 2009 GER StG KLC-DJK Novesia 1 22,97 431
18,80 20,16 22,97

2 179 Brinkmann Helena 2008 GER Stg Düsseldorf W 22,11 422
20,21 22,11 x

3 184 Kornmesser Antonia 2009 GER Stg Düsseldorf W 21,46 416
16,81 17,74 21,46

4 79 Schäffler Lana 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 20,76 408
14,74 18,30 20,76

5 182 Erasmi Maya 2008 GER Stg Düsseldorf W 18,53 383
17,20 18,53 x

6 147 Mosch Mara 2009 GER StG KLC-DJK Novesia 2 17,18 367
15,01 17,18 x

7 13 Dedecek Johanna 2008 GER StG KLC-DJK Novesia 1 17,05 366
17,05 x x

aW 583 Klaus Luisa 2005 GER DJK Novesia Neuss 39,75
37,42 39,49 39,75

167 Nellen Lena 2010 GER StG KLC-DJK Novesia 2 abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 13 167 147 179 79 14 182 184 583
Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen abg...Abgemeldet
aufg...Aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch


